
登園時刻 登園時刻

全曜日 全曜日 午前保育日 全曜日 全曜日 午前保育日

園出発 7:45 14:20 11:05 園出発 7:53 14:20 11:05

1 野田フジ住宅 7:50 14:25 11:10 1 ジュネス桜が丘 7:58 14:25 11:10

2 東山入口 8:00 14:35 11:20 2 桜が丘1丁目 7:59 14:26 11:11

3 東山① 8:01 14:36 11:21 3 新野田 8:00 14:27 11:12

4 東山２丁目 8:02 14:37 11:22 4 七山 8:03 14:30 11:15

5 東山③ 8:03 14:38 11:23 5 七山セブンイレブン 8:06 14:33 11:18

6 東山コミュニティーバスバス停 8:04 14:39 11:24 6 矢西宅前 8:10 14:37 11:22

7 東山三角屋根⑤ 8:05 14:40 11:25 7 松下宅前 8:12 14:39 11:24

8 池内宅前 8:11 14:46 11:31 8 嶌津米穀店前 8:13 14:40 11:25

9 ホワイト前 8:12 14:47 11:32 9 アルカディア 8:14 14:41 11:26

10 翠松苑電話ボックス 8:18 14:53 11:38 10 岡崎歯科前 8:16 14:43 11:28

11 若葉1丁目 8:17 14:44 11:29

12 北保育所前 8:20 14:47 11:32

13 希望が丘① 8:21 14:48 11:33

14 希望が丘② 8:22 14:49 11:34

15 希望が丘公園前 8:23 14:50 11:35

16 中央小学校学童保育前 8:26 14:53 11:38

園到着 8:22 14:57 11:42 園到着 8:31 14:58 11:43

平成29年度　通園バス時刻表　

N0 ぱんだ 1便
降園時刻

N0 きりん 2便
降園時刻



平成29年度　通園バス時刻表　

登園時刻 登園時刻

全曜日 全曜日 午前保育日 全曜日 全曜日 午前保育日

園出発 7:54 14:20 11:05 園出発 7:50 14:20 11:05

1 原子炉研究所前 7:57 14:23 11:08 1 しまむら前 7:56 14:26 11:11

2 ファミリーマート日根野 7:59 14:25 11:10 2 吉冨モータース 8:59 15:29 12:14

3 谷ハブ前 8:00 14:26 11:11 3 デイリーヤマザキ前 8:01 14:31 11:16

4 グランスイーツ前 8:02 14:28 11:13 4 つじもとクリニック看板 8:03 14:33 11:18

5 書道教室前 8:04 14:30 11:15 5 泉佐野市役所前 8:07 14:37 11:22

6 JA日根野 8:06 14:32 11:17 6 アトム動物病院 8:10 14:40 11:25

7 日根野小学校 8:08 14:34 11:19 7 ふぁみーゅ日根野2番館 8:13 14:43 11:28

8 中筋 8:09 14:35 11:20 8 福井薬局 8:15 14:45 11:30

9 久ノ木バス停 8:10 14:36 11:21 9 いずみや食堂前 8:17 14:47 11:32

10 中筋会館前 8:11 14:37 11:22

11 西出 8:12 14:38 11:23

12 プレミア台タウン日根野 8:16 14:42 11:27

13 日根野台 8:18 14:44 11:29

園到着 8:22 14:48 11:33 園到着 8:23 14:53 11:38

N0 うさぎ 3便
降園時刻

N0 おさる 4便
降園時刻



平成29年度　通園バス時刻表　

登園時刻 登園時刻

全曜日 全曜日 午前保育日 全曜日 全曜日 午前保育日

園出発 8:26 15:01 11:46 園出発 8:31 14:58 11:43

1 コインランドリー前 8:29 15:04 11:49 1 平木眼科 8:40 15:07 11:52

2 アイーナヒルズ日根野① 8:33 15:08 11:53 2 セントレジデンス前 8:45 15:12 11:57

3 アイーナヒルズ日根野 8:34 15:09 11:54 3 和泉橋本駅 8:50 15:17 12:02

4 国際村入口 8:39 15:14 11:59 4 泉が丘田中宅前 8:57 15:24 12:09

5 国際村平野宅前 8:40 15:15 12:00 5 森岡宅前 8:58 15:25 12:10

6 国際村西内宅前 8:41 15:16 12:01 6 桜が丘公園前 8:59 15:26 12:11

7 国際村阪本宅前 8:42 15:17 12:02 7 弘瀬宅前 9:00 15:27 12:12

8 朝代セブンイレブン 8:45 15:20 12:05 8 シャルマンフジ 9:02 15:29 12:14

9 南小学校前 8:46 15:21 12:06

10 朝代交番前 8:47 15:22 12:07

11 ライオンズマンション2 8:49 15:24 12:09

0:04 園到着 8:52 15:27 12:12 0:04 園到着 9:07 15:34 12:19

N0 ぱんだ 5便
降園時刻

N0 きりん 6便
降園時刻



平成29年度　通園バス時刻表　

登園時刻 登園時刻

全曜日 全曜日 午前保育日 全曜日 全曜日 午前保育日

園出発 8:26 14:52 11:37 園出発 8:27 14:57 11:42

1 給水塔 8:31 14:57 11:42 1 熊取駅裏 8:31 15:01 11:46

2 松木医院 8:33 14:59 11:44 2 大久保寺① 8:34 15:04 11:49

3 朝代団地 8:34 15:00 11:45 3 大久保寺 8:35 15:05 11:50

4 五門東 8:35 15:01 11:46 4 フローラルアベニュー 8:36 15:06 11:51

5 五門東フジ住宅 8:36 15:02 11:47 5 青葉台 8:38 15:08 11:53

6 大宮3丁目 8:40 15:06 11:51 6 池の台 8:41 15:11 11:56

7 山の手台バス停 8:41 15:07 11:52 7 清瀧宅前 8:42 15:12 11:57

8 山の手台1丁目① 8:43 15:09 11:54 8 大久保南4丁目 8:43 15:13 11:58

9 山の手台1丁目② 8:45 15:11 11:56 9 グリーンヒル案内板 8:44 15:14 11:59

10 山の手台3丁目 8:47 15:13 11:58 10 西小学校裏門向い 8:45 15:15 12:00

11 清児の湯看板前 8:48 15:14 11:59

12 南山の手台 8:50 15:16 12:01

園到着 8:56 15:22 12:07 園到着 8:49 15:19 12:04

N0 うさぎ 7便
降園時刻

N0 おさる 8便
降園時刻



平成29年度　通園バス時刻表　

登園時刻 登園時刻

全曜日 全曜日 午前保育日 全曜日 全曜日 午前保育日

園出発 8:56 15:31 12:16 園出発 9:11 15:38 12:23

1 サークルＫ 9:00 15:35 12:20 1 和田2丁目 9:16 15:43 12:28

2 桜珈琲向い 9:05 15:40 12:25 2 下中自動車 9:20 15:47 12:32

3 泉佐野郵便局前 9:06 15:41 12:26 3 小垣内フジ住宅 9:24 15:51 12:36

4 末広団地 9:10 15:45 12:30 4 グレース恵風 9:25 15:52 12:37

5 高松町 9:12 15:47 12:32 5 いなば前 9:27 15:54 12:39

6 泉佐野市笠松 9:16 15:51 12:36 6 ヤクルト販売所向い 9:29 15:56 12:41

7 松原団地 9:20 15:55 12:40 7 れんが館前 9:32 15:59 12:44

8 泉佐野教習場 9:25 16:00 12:45 8 高塚台 9:35 16:02 12:47

園到着 9:40 16:15 13:00 園到着 9:40 16:07 12:52

N0 ぱんだ 9便
降園時刻

N0 きりん 10便
降園時刻



平成29年度　通園バス時刻表　

登園時刻 登園時刻

全曜日 全曜日 午前保育日 全曜日 全曜日 午前保育日

園出発 9:00 15:26 12:11 園出発 8:53 15:23 12:08

1 箕西歯科向い 9:05 15:31 12:16 1 つばさが丘西香庄宅前 9:05 15:35 12:20

2 旧大阪ガス 9:08 15:34 12:19 2 つばさが丘西湯地宅前 9:06 15:36 12:21

3 ローソン湊店 9:10 15:36 12:21 3 つばさが丘西中西宅前 9:07 15:37 12:22

4 旭町郵便局 9:13 15:39 12:24 4 つばさが丘西毛尾宅前 9:08 15:38 12:23

5 貝塚臨海線澤 9:18 15:44 12:29 5 つばさが丘東田中宅前 9:09 15:39 12:24

6 貝塚王子 9:23 15:49 12:34 6 つばさが丘東入り口 9:10 15:40 12:25

7 貝塚王子② 9:25 15:51 12:36 7 つばさが丘北竹本宅前 9:14 15:44 12:29

8 つばさが丘北北本宅前 9:15 15:45 12:30

9 中大木バス停 9:25 15:55 12:40

園到着 9:40 16:06 12:51 園到着 9:40 16:10 12:55

N0 うさぎ 11便
降園時刻

N0 おさる 12便
降園時刻


